
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-10-11-007789-a

Найменування замовника: Міське комунальне підприємство
"Миколаївводоканал"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

31448144

Місцезнаходження замовника: 54055, Україна, Миколаївська область, м. Миколаїв,
вул. Погранична, 161

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Анна Іскяндарова, +380675503677,
iskyandarova@vodokanal.mk.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: ДСТУ Б Д.1.1-7:2014 за кодом ДК 021:2015
71320000-7 – Послуги з розробки проектно-
кошторисної документації “Реконструкція мережі
водопроводу Ду 200 мм по вул. Пограничній від вул.
6 Слобідської до вул. 4 Слобідської в м. Миколаєві”

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДСТУ Б Д.1.1-7:2014 за
кодом ДК 021:2015
71320000-7 – Послуги з
розробки проектно-
кошторисної документації
“Реконструкція мережі
водопроводу Ду 200 мм по
вул. Пограничній від вул. 6
Слобідської до вул. 4
Слобідської в м.
Миколаєві”.

ДК 021:2015:
71320000-7 —
Послуги з
інженерного
проектування

1 роботи Україна,
Відповідно до
документації

до 29 лютого
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Аванс не сплачується. Розрахунки
за обсяги наданих послуг
проводяться щомісячно за фактом
на підставі довідки (форма КБ-3) та
актами передавання-приймання
наданих послуг, калькуляції, згідно
пред'явленого Виконавцем рахунку,
в термін п'яти банківських днів з
дня пред'явлення Замовнику.

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

248 946,80 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 489,47 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 жовтня 2023 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 жовтня 2023 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

30 жовтня 2023 15:03

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Переможець процедури закупівлі повинен у строк,
що не перевищує 5 календарних днів з дати
оприлюднення в електронній системі закупівель
повідомлення про намір укласти договір про
закупівлю внести забезпечення виконання такого
договору. Розмір забезпечення виконання договору
про закупівлю: 5 відсотока вартості договору;
Забезпечення виконання договору здійснюється
шляхом перерахування коштів на рахунок
Замовника. Документ що підтверджує внесення
забезпечення виконання договору Учасником є
платіжне доручення з відміткою банку про
здійсненні платежу на рахунок Замовника.
Замовник повертає забезпечення виконання
договору про закупівлю: 1) після виконання
переможцем процедури закупівлі договору про
закупівлю; 2) за рішенням суду щодо повернення
забезпечення договору у випадку визнання
результатів процедури закупівлі недійсними або
договору про закупівлю нікчемним; 3) у випадках,
передбачених статтею 43 Закону; 4) згідно з
умовами, зазначеними в договорі про закупівлю, але
не пізніше ніж протягом п’яти банківських днів з
дня настання зазначених обставин. Розмір
забезпечення виконання договору про закупівлю не
може перевищувати 5 відсоток вартості договору
про закупівлю. Кошти, що надійшли як
забезпечення виконання договору про закупівлю,
якщо вони не повертаються учаснику у випадках,
визначених цим Законом, підлягають
перерахуванню до відповідного бюджету, а в разі
здійснення закупівлі замовниками не за бюджетні
кошти - перераховуються на рахунок таких
замовників. Замовник не повертає забезпечення
виконання Договору у разі невиконання або
неналежного виконання Учасником своїх
зобов’язань за Договором.


